
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/343/2022 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada Miejska w Głuszycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się treść załącznika nr 4 Przychody i Rozchody budżetu Gminy Głuszyca na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu Gminy Głuszyca w kwocie 

7.563.063,22 zł. Źródłem pokrycia deficytu są: 

- przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 4.887.626,85 zł, 

- przychody z tytułu emisji obligacji komunalnych w wysokości 1.418.505,00 zł, 

- wolne środki, o których mowa art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 1.256.931,37 zł. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach przedstawia się następująco:  

Planowane dochody ogółem 58.452.814,48 zł,  

Planowane dochody bieżące 37.328.852,83 zł,  

Planowane dochody majątkowe 21.123.961,65 zł,  

Planowane wydatki ogółem 66.015.877,70 zł,  

Planowane wydatki bieżące 37.977.355,03 zł,  

Planowane wydatki majątkowe 28.038.522,67 zł,  

Planowane przychody 8.944.558,22 zł,  

Planowane rozchody 1.381.495,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 lipca 2022 r.

Poz. 3854



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Głuszycy: 

Grzegorz Milczarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3854



DOCHODY

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLVIII/343/2022 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 21 czerwca 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 728 790,00 135 522,00 3 864 312,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 18 790,00 135 522,00 154 312,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

18 790,00 135 522,00 154 312,00

Urząd Miejski 18 790,00 135 522,00 154 312,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 333 654,95 450 000,00 10 783 654,95

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 245 000,00 450 000,00 2 695 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 100 000,00 450 000,00 2 550 000,00

Urząd Miejski 2 100 000,00 450 000,00 2 550 000,00

758 Różne rozliczenia 10 472 143,00 120 844,00 10 592 987,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

3 977 774,00 120 844,00 4 098 618,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 977 774,00 120 844,00 4 098 618,00

Głuszyca 3 977 774,00 120 844,00 4 098 618,00

801 Oświata i wychowanie 3 294 084,00 -71 172,00 3 222 912,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 97 086,00 -69 127,00 27 959,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

97 086,00 -69 127,00 27 959,00

Głuszyca 97 086,00 -69 127,00 27 959,00

80104 Przedszkola 3 158 875,00 -17 870,00 3 141 005,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

183 875,00 -17 870,00 166 005,00

Głuszyca 183 875,00 -17 870,00 166 005,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 34 123,00 15 825,00 49 948,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

19 123,00 15 825,00 34 948,00

BeSTia Strona 1 z 2

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3854



Głuszyca 19 123,00 15 825,00 34 948,00

852 Pomoc społeczna 2 273 150,85 -31 400,00 2 241 750,85

85295 Pozostała działalność 1 024 870,40 -31 400,00 993 470,40

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

80 000,00 -31 400,00 48 600,00

Głuszyca 80 000,00 -31 400,00 48 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 482 373,98 41 328,00 11 523 701,98

90095 Pozostała działalność 655 603,98 41 328,00 696 931,98

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 41 328,00 41 328,00

Urząd Miejski 0,00 41 328,00 41 328,00

Razem: 57 807 692,48 645 122,00 58 452 814,48

BeSTia Strona 2 z 2

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3854



WYDATKI

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLVIII/343/2022 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 21 czerwca 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2022
rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 053 700,00 -243 500,00 4 810 200,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 400 000,00 -243 500,00 156 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 -243 500,00 156 500,00

Urząd Miejski 400 000,00 -243 500,00 156 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 146 300,00 -13 264,61 3 133 035,39

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 286 440,00 74 000,00 360 440,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

280 000,00 74 000,00 354 000,00

Urząd Miejski 280 000,00 74 000,00 354 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 432 000,00 0,00 2 432 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 250 000,00 -35 000,00 1 215 000,00

Urząd Miejski 1 250 000,00 -35 000,00 1 215 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 35 000,00 235 000,00

Urząd Miejski 200 000,00 35 000,00 235 000,00

70095 Pozostała działalność 130 000,00 -87 264,61 42 735,39

4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 -87 264,61 42 735,39

Urząd Miejski 130 000,00 -87 264,61 42 735,39

720 Informatyka 26 400,00 -26 400,00 0,00

72095 Pozostała działalność 26 400,00 -26 400,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 26 400,00 -26 400,00 0,00

Urząd Miejski 26 400,00 -26 400,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 064 055,09 286 900,00 4 350 955,09

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 145 500,00 70 200,00 215 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 140 000,00 70 200,00 210 200,00

Urząd Miejski 140 000,00 70 200,00 210 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 285 950,09 162 000,00 3 447 950,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 347 000,00 15 000,00 362 000,00

Urząd Miejski 347 000,00 15 000,00 362 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 000,00 17 000,00 52 000,00

Urząd Miejski 35 000,00 17 000,00 52 000,00

4260 Zakup energii 137 000,00 130 000,00 267 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3854



Urząd Miejski 137 000,00 130 000,00 267 000,00

75095 Pozostała działalność 415 000,00 54 700,00 469 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 000,00 8 300,00 17 300,00

Urząd Miejski 9 000,00 8 300,00 17 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 255 800,00 20 000,00 275 800,00

Urząd Miejski 255 800,00 20 000,00 275 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 26 400,00 26 400,00

Urząd Miejski 0,00 26 400,00 26 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 350 100,00 20 000,00 370 100,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 20 000,00 20 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 20 000,00 20 000,00

Urząd Miejski 0,00 20 000,00 20 000,00

757 Obsługa długu publicznego 450 000,00 480 000,00 930 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

450 000,00 480 000,00 930 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

450 000,00 480 000,00 930 000,00

Urząd Miejski 450 000,00 480 000,00 930 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 663 900,00 933 330,00 12 597 230,00

80101 Szkoły podstawowe 5 533 400,00 785 200,00 6 318 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 408 000,00 210 000,00 618 000,00

Szkoła Podstawowa nr 2 78 000,00 108 000,00 186 000,00

Szkoła Podstawowa nr 3 330 000,00 102 000,00 432 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 619 296,00 80 000,00 699 296,00

Szkoła Podstawowa nr 2 179 296,00 80 000,00 259 296,00

4260 Zakup energii 170 000,00 165 000,00 335 000,00

Szkoła Podstawowa nr 2 90 000,00 15 000,00 105 000,00

Szkoła Podstawowa nr 3 80 000,00 150 000,00 230 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 241 000,00 36 200,00 277 200,00

Szkoła Podstawowa nr 2 86 000,00 15 100,00 101 100,00

Szkoła Podstawowa nr 3 155 000,00 21 100,00 176 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 285 330,00 296 000,00 3 581 330,00

Szkoła Podstawowa nr 2 1 267 330,00 120 000,00 1 387 330,00

Szkoła Podstawowa nr 3 2 018 000,00 176 000,00 2 194 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3854



4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 275 670,00 -2 000,00 273 670,00

Szkoła Podstawowa nr 3 173 000,00 -2 000,00 171 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 284 300,00 14 000,00 298 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00 2 000,00 37 000,00

Szkoła Podstawowa nr 2 15 000,00 2 000,00 17 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 217 000,00 12 000,00 229 000,00

Szkoła Podstawowa nr 2 90 000,00 12 000,00 102 000,00

80104 Przedszkola 5 120 600,00 116 630,00 5 237 230,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 406 146,00 50 000,00 456 146,00

Przedszkole Samorządowe w Głuszycy 406 146,00 50 000,00 456 146,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 000,00 10 000,00 190 000,00

Przedszkole Samorządowe w Głuszycy 180 000,00 10 000,00 190 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 000,00 3 630,00 68 630,00

Przedszkole Samorządowe w Głuszycy 65 000,00 3 630,00 68 630,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 639 006,00 53 000,00 692 006,00

Przedszkole Samorządowe w Głuszycy 639 006,00 53 000,00 692 006,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 153 800,00 -20 500,00 133 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 50 000,00 7 000,00 57 000,00

Szkoła Podstawowa nr 2 50 000,00 7 000,00 57 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 32 000,00 -27 500,00 4 500,00

Szkoła Podstawowa nr 2 32 000,00 -27 500,00 4 500,00

80107 Świetlice szkolne 326 400,00 38 000,00 364 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 235 000,00 38 000,00 273 000,00

Szkoła Podstawowa nr 2 65 000,00 28 000,00 93 000,00

Szkoła Podstawowa nr 3 170 000,00 10 000,00 180 000,00

851 Ochrona zdrowia 177 000,00 27 082,41 204 082,41

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 158 340,00 27 082,41 185 422,41

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 27 082,41 41 082,41

Urząd Miejski 14 000,00 27 082,41 41 082,41

855 Rodzina 7 909 650,00 1 010,00 7 910 660,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 930 500,00 1 010,00 931 510,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 000,00 1 010,00 21 010,00

Żłobek Gminny 20 000,00 1 010,00 21 010,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 718 042,86 1 399 734,28 16 117 777,14

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 355 412,86 1 164 973,00 2 520 385,86

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 500,00 1 164 973,00 1 226 473,00

Urząd Miejski 61 500,00 1 164 973,00 1 226 473,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 360 000,00 193 433,28 2 553 433,28

BeSTia Strona 3 z 4

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3854



6237

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

740 000,00 193 433,28 933 433,28

Urząd Miejski 740 000,00 193 433,28 933 433,28

90095 Pozostała działalność 1 048 600,00 41 328,00 1 089 928,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 41 328,00 41 328,00

Urząd Miejski 0,00 41 328,00 41 328,00

926 Kultura fizyczna 2 409 900,00 560 400,00 2 970 300,00

92601 Obiekty sportowe 2 379 900,00 560 400,00 2 940 300,00

4260 Zakup energii 320 000,00 150 000,00 470 000,00

Szkoła Podstawowa nr 3 320 000,00 150 000,00 470 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 500,00 410 400,00 1 810 900,00

Urząd Miejski 1 400 500,00 410 400,00 1 810 900,00

Razem: 62 590 585,62 3 425 292,08 66 015 877,70

BeSTia Strona 4 z 4

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3854



Strona 1 z 1

WYDATKI INWESTYCYJNE NA 2022 ROK
Załącznik nr 3 do Uchwały nr XLVIII/343/2022 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 21 czerwca 2022 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Głuszyca na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 243 500,003 910 000,00 3 666 500,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie - 243 500,00 156 500,00400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 - 243 500,00 156 500,00
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Głuszyca poprzez budowę 
chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 381 400 000,00 - 243 500,00 156 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00300 000,00 335 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 35 000,00 235 000,00200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 35 000,00 235 000,00
Budowa studni zasilającej w wodę budynek przy ul. Pamięci Narodowej 31 
w Kolcach 0,00 35 000,00 35 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00135 000,00 155 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 20 000,00 20 000,000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 20 000,00 20 000,00

Dotacja celowa dla Komendy Policji w Wałbrzychu z przeznaczeniem na 
zakup radiowozu policyjnego 0,00 20 000,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 358 406,289 913 412,86 11 271 819,14

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 164 973,00 1 680 385,86515 412,86

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 500,00 1 164 973,00 1 226 473,00

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej ul. Dworcowa w Głuszycy 0,00 1 164 973,00 1 164 973,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 193 433,28 2 433 433,282 240 000,00

6237
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
740 000,00 193 433,28 933 433,28

Wymiana wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach i lokalach 
mieszkalnych na terenie wybranych gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej 740 000,00 193 433,28 933 433,28

926 Kultura fizyczna 410 400,001 400 500,00 1 810 900,00

92601 Obiekty sportowe 410 400,00 1 810 900,001 400 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 500,00 410 400,00 1 810 900,00

Budowa toru rolkowego przy ulicy Dolnej w Głuszycy 989 600,00 410 400,00 1 400 000,00

26 458 216,39 28 038 522,671 580 306,28Razem

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3854



Załącznik nr 4

Dochody 57 807 692,48 zł                  645 122,00 zł                      58 452 814,48 zł 

Wydatki 62 590 585,62 zł                  3 425 292,08 zł                   66 015 877,70 zł 

Wynik budżetu 4 782 893,14 zł-                     2 780 170,08 zł-    -                7 563 063,22 zł 

6 164 388,14 zł 2 780 170,08 zł 8 944 558,22 zł

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
§ 931 2 800 000,00 zł                   2 800 000,00 zł 

Przychody jst z tytułu  niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym  budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905 3 364 388,14 zł 1 523 238,71 zł                   4 887 626,85 zł 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust 2 pkt 6 ustawy
§ 950 1 256 931,37 zł                   1 256 931,37 zł 

1 381 495,00 zł                  1 381 495,00 zł 

Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 370 000,00 zł                      370 000,00 zł 

Spłaty kredytów i pożyczek § 992 1 011 495,00 zł                   1 011 495,00 zł 

Po zmianie

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

do Uchwały nr XLVIII/343/2022 Rady 

Miejskiej w Głuszycy z dnia 21 

czerwca 2022 roku w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Głuszyca 

na 2022 rok

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY GŁUSZYCA NA 2022 ROK

Treść
§

Przed zmianą zmiana

1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3854


		2022-07-25T06:59:59+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




